
Cod. Reg. Cin.

ORDINE DI ARRIVO 20

GARA  N. Soc. Org.

ISERA UP HILL - LA CRONO DEL MARZEMINO U

   N. GARA

123903

Denominazione della gara:  ISERA UP HILL - LA CRONO DEL MARZEMINO

organizzazione: MTB ISERA A.S.D.

ISERA

AMATORIALE data 28.05.2016

IN LINEA

ISERA categoria ELMT

Posizi

one
Nr.Pett. Cognome Nome Sex Cat. Anno Nr.Tessera Società Reg. Cin. Cod.

TEMPO 

RILEVATO

1 2 OBRIST MICHAEL M ELMT 0 A034504 BRÃO CAFFE' - UNTERTHURNER 20X0303 26:13:00

2 16 LUTRICUSO DARIO M ELMT 0 710167C SKATENATEAM BIKE 20P1202 28:29:00

3 27 MARKT MARTIN M ELMT 0 796859D ARSV VINSCHGAU 21E0174 28:55:00

4 22 BERTI AMEDEO M ELMT 1995 7817865 CICLI PEDERZOLLI 0 30:18:00

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

sede:

categoria: 

ara:            STRADA

località:



Cod. Reg. Cin.

ORDINE DI ARRIVO 20

GARA  N. Soc. Org.

ISERA UP HILL - LA CRONO DEL MARZEMINO U

   N. GARA

123903

Denominazione della gara:  ISERA UP HILL - LA CRONO DEL MARZEMINO

organizzazione: MTB ISERA A.S.D.

ISERA

AMATORIALE data 28.05.2016

IN LINEA

ISERA categoria M1

Posizi

one
Nr.Pett. Cognome Nome Sex Cat. Anno Nr.Tessera Società Reg. Cin. Cod.

TEMPO 

RILEVATO

1 1 TUMLER MICHAEL M M1 0 854702A BRÃO CAFFE' - UNTERTHURNER 20X0303 25:18:00

2 29 BERGAMO DANIELE M M1 0 896596B BRÃO CAFFE' - UNTERTHURNER 20X0303 27:11:00

3 7 CASNA LORIS M M1 0 627769Q BRÃO CAFFE' - UNTERTHURNER 20X0303 27:24:00

4 43 DALCEGGIO DENIS M M1 31420 0 DRAGON BIKE STRIGNO 0 27:33:00

5 5 CIECH MANUEL M M1 0 935692R ALÉ CIPOLLINI GALASSIA 03B2932 27:59:00

6 17 BEDESCHI ALBERTO M M1 0 871678J TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 20J0315 28:44:00

7 46 ZOBELE ERIK M M1 30712 0 BICI & SPORT 0 31:00:00

8 14 ANDREOLLI MARCO M M1 0 A004524 MTB ISERA 20U0280 32:57:00

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

sede:

categoria: 

ara:            STRADA

località:



Cod. Reg. Cin.

ORDINE DI ARRIVO 20

GARA  N. Soc. Org.

ISERA UP HILL - LA CRONO DEL MARZEMINO U

   N. GARA

123903

Denominazione della gara:  ISERA UP HILL - LA CRONO DEL MARZEMINO

organizzazione: MTB ISERA A.S.D.

ISERA

AMATORIALE data 28.05.2016

IN LINEA

ISERA categoria M2

Posizi

one
Nr.Pett. Cognome Nome Sex Cat. Anno Nr.Tessera Società Reg. Cin. Cod.

TEMPO 

RILEVATO

1 42 GOTTARDI DAVIDE M M2 28294 0 A.S.D. FM CYCLING TEAM 0 28:59:00

2 26 VALENARI ALESSANDRO M M2 1978 7817933 BICI & SPORT 05TN043 32:19:00

3 44 DALCEGGIO NICOLA M M2 28175 0 DRAGON BIKE STRIGNO 0 32:24:00

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

sede:

categoria: 

ara:            STRADA

località:



Cod. Reg. Cin.

ORDINE DI ARRIVO 20

GARA  N. Soc. Org.

ISERA UP HILL - LA CRONO DEL MARZEMINO U

   N. GARA

123903

Denominazione della gara:  ISERA UP HILL - LA CRONO DEL MARZEMINO

organizzazione: MTB ISERA A.S.D.

ISERA

AMATORIALE data 28.05.2016

IN LINEA

ISERA categoria M3

Posizi

one
Nr.Pett. Cognome Nome Sex Cat. Anno Nr.Tessera Società Reg. Cin. Cod.

TEMPO 

RILEVATO

1 3 VARESCO JARNO M M3 0 416802Q TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 20J0315 25:29:00

2 4 UNTERTHURNER STEPHAN M M3 0 396015R BRÃO CAFFE' - UNTERTHURNER 20X0303 25:40:00

3 20 ADDIS MIRKO M M3 0 A084752 IDRO BIKE TEAM ASD 0 31:37:00

4 13 GOTTARDI GIULIO M M3 0 A088009 I.IDRO DRAIN BIKE TEAM A.S.D. 02H3349 32:06:00

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

sede:

categoria: 

ara:            STRADA

località:



Cod. Reg. Cin.

ORDINE DI ARRIVO 20

GARA  N. Soc. Org.

ISERA UP HILL - LA CRONO DEL MARZEMINO U

   N. GARA

123903

Denominazione della gara:  ISERA UP HILL - LA CRONO DEL MARZEMINO

organizzazione: MTB ISERA A.S.D.

ISERA

AMATORIALE data 28.05.2016

IN LINEA

ISERA categoria M4

Posizi

one
Nr.Pett. Cognome Nome Sex Cat. Anno Nr.Tessera Società Reg. Cin. Cod.

TEMPO 

RILEVATO

1 6 APPOLONNI MARIO M M4 0 516050Y BRÃO CAFFE' - UNTERTHURNER 20X0303 26:57:00

2 25 LODI ANDREA M M4 1968 7831635 STEMAX TEAM 08MO028 27:42:00

3 9 DECARLI PAOLO M M4 0 797726Y BRÃO CAFFE' - UNTERTHURNER 20X0303 28:39:00

4 12 DALSASS ALESSANDRO M M4 0 A037632 CORSETTI A.S.D. 02X2858 28:41:00

5 19 CAMPANA MASSIMO M M4 1970 AT04607572 SC FORMIGOSA MANTOVA 0 29:12:00

6 35 NAVE VALENTINO M M4 1969 587701W VERTICAL SPORT KTM TEAM 0 29:16:00

7 23 MANENTI PAOLO M M4 1967 0 UGO BIKE TEAM 05TN039 33:04:00

8 10 BEATRICI LUIGI M M4 0 885334Q BRÃO CAFFE' - UNTERTHURNER 20X0303 34:14:00

9 39 ZANOLLI MAURIZIO M M4 1968 O5TN005 0 0 38:07:00

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

sede:

categoria: 

ara:            STRADA

località:



Cod. Reg. Cin.

ORDINE DI ARRIVO 20

GARA  N. Soc. Org.

ISERA UP HILL - LA CRONO DEL MARZEMINO U

   N. GARA

123903

Denominazione della gara:  ISERA UP HILL - LA CRONO DEL MARZEMINO

organizzazione: MTB ISERA A.S.D.

ISERA

AMATORIALE data 28.05.2016

IN LINEA

ISERA categoria M5

Posizi

one
Nr.Pett. Cognome Nome Sex Cat. Anno Nr.Tessera Società Reg. Cin. Cod.

TEMPO 

RILEVATO

1 8 LINARDI TARCISIO M M5 0 670351U BRÃO CAFFE' - UNTERTHURNER 20X0303 28:09:00

2 45 FACCIO GIACINTO M M5 24416 0 BICI & SPORT 0 34:57:00

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

sede:

categoria: 

ara:            STRADA

località:



Cod. Reg. Cin.

ORDINE DI ARRIVO 20

GARA  N. Soc. Org.

ISERA UP HILL - LA CRONO DEL MARZEMINO U

   N. GARA

123903

Denominazione della gara:  ISERA UP HILL - LA CRONO DEL MARZEMINO

organizzazione: MTB ISERA A.S.D.

ISERA

AMATORIALE data 28.05.2016

IN LINEA

ISERA categoria M6

Posizi

one
Nr.Pett. Cognome Nome Sex Cat. Anno Nr.Tessera Società Reg. Cin. Cod.

TEMPO 

RILEVATO

1 28 DELLAGIACOMA PIERGIORGIO M M6 0 391672B BRÃO CAFFE' - UNTERTHURNER 20X0303 27:50:00

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

sede:

categoria: 

ara:            STRADA

località:



Cod. Reg. Cin.

ORDINE DI ARRIVO 20

GARA  N. Soc. Org.

ISERA UP HILL - LA CRONO DEL MARZEMINO U

   N. GARA

123903

Denominazione della gara:  ISERA UP HILL - LA CRONO DEL MARZEMINO

organizzazione: MTB ISERA A.S.D.

ISERA

AMATORIALE data 28.05.2016

IN LINEA

ISERA categoria M7

Posizi

one
Nr.Pett. Cognome Nome Sex Cat. Anno Nr.Tessera Società Reg. Cin. Cod.

TEMPO 

RILEVATO

1 38 FAVA FAUSTO M M7 1953 OMMN38 0 0 33:20:00

2 37 FERRARI GIOVANNI M M7 1955 AT-03722653-15/ 0 0 33:55:00

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

sede:

categoria: 

ara:            STRADA

località:



Cod. Reg. Cin.

ORDINE DI ARRIVO 20

GARA  N. Soc. Org.

ISERA UP HILL - LA CRONO DEL MARZEMINO U

   N. GARA

123903

Denominazione della gara:  ISERA UP HILL - LA CRONO DEL MARZEMINO

organizzazione: MTB ISERA A.S.D.

ISERA

AMATORIALE data 28.05.2016

IN LINEA

ISERA categoria M8

Posizi

one
Nr.Pett. Cognome Nome Sex Cat. Anno Nr.Tessera Società Reg. Cin. Cod.

TEMPO 

RILEVATO

1 41 COMI ADRIANO M M8 18195 0 CASSA DI RISPARMIO DI BOLZANO 0 36:01:00

2 18 SOZZI SILVANO M M8 0 A052814 TEAM ZANOLINI BIKE-WALDNER 21A1009 53:21:00

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

sede:

categoria: 

ara:            STRADA

località:



Cod. Reg. Cin.

ORDINE DI ARRIVO 20

GARA  N. Soc. Org.

ISERA UP HILL - LA CRONO DEL MARZEMINO U

   N. GARA

123903

Denominazione della gara:  ISERA UP HILL - LA CRONO DEL MARZEMINO

organizzazione: MTB ISERA A.S.D.

ISERA

AMATORIALE data 28.05.2016

IN LINEA

ISERA categoria W2

Posizi

one
Nr.Pett. Cognome Nome Sex Cat. Anno Nr.Tessera Società Reg. Cin. Cod.

TEMPO 

RILEVATO

1 33 DOSSI MARCELLINA F W2 1962 7817914 BICI & SPORT 05TN043 32:18:00

2 30 RAOSS PAOLA F W2 0 A034623 BRÃO CAFFE' - UNTERTHURNER 20X0303 33:25:00

3 32 ADAMI ANNALISA F W2 1976 7817932 BICI & SPORT 05TN043 34:01:00

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

sede:

categoria: 

ara:            STRADA

località:



Cod. Reg. Cin.

ORDINE DI ARRIVO 20

GARA  N. Soc. Org.

ISERA UP HILL - LA CRONO DEL MARZEMINO U

   N. GARA

123903

Denominazione della gara:  ISERA UP HILL - LA CRONO DEL MARZEMINO

organizzazione: MTB ISERA A.S.D.

ISERA

AMATORIALE data 28.05.2016

IN LINEA

ISERA

Posizi

one
Nr.Pett. Cognome Nome Sex Cat. Anno Nr.Tessera Società Reg. Cin. Cod.

TEMPO 

RILEVATO

1 1 TUMLER MICHAEL M M1 0 854702A BRÃO CAFFE' - UNTERTHURNER 20X0303 25:18:00

2 3 VARESCO JARNO M M3 0 416802Q TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 20J0315 25:29:00

3 4 UNTERTHURNER STEPHAN M M3 0 396015R BRÃO CAFFE' - UNTERTHURNER 20X0303 25:40:00

4 2 OBRIST MICHAEL M ELMT 0 A034504 BRÃO CAFFE' - UNTERTHURNER 20X0303 26:13:00

5 6 APPOLONNI MARIO M M4 0 516050Y BRÃO CAFFE' - UNTERTHURNER 20X0303 26:57:00

6 29 BERGAMO DANIELE M M1 0 896596B BRÃO CAFFE' - UNTERTHURNER 20X0303 27:11:00

7 7 CASNA LORIS M M1 0 627769Q BRÃO CAFFE' - UNTERTHURNER 20X0303 27:24:00

8 43 DALCEGGIO DENIS M M1 31420 0 DRAGON BIKE STRIGNO 0 27:33:00

9 25 LODI ANDREA M M4 1968 7831635 STEMAX TEAM 08MO028 27:42:00

10 28 DELLAGIACOMA PIERGIORGIOM M6 0 391672B BRÃO CAFFE' - UNTERTHURNER 20X0303 27:50:00

11 5 CIECH MANUEL M M1 0 935692R ALÉ CIPOLLINI GALASSIA 03B2932 27:59:00

12 8 LINARDI TARCISIO M M5 0 670351U BRÃO CAFFE' - UNTERTHURNER 20X0303 28:09:00

13 16 LUTRICUSO DARIO M ELMT 0 710167C SKATENATEAM BIKE 20P1202 28:29:00

14 9 DECARLI PAOLO M M4 0 797726Y BRÃO CAFFE' - UNTERTHURNER 20X0303 28:39:00

15 12 DALSASS ALESSANDRO M M4 0 A037632 CORSETTI A.S.D. 02X2858 28:41:00

16 17 BEDESCHI ALBERTO M M1 0 871678J TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 20J0315 28:44:00

17 27 MARKT MARTIN M ELMT 0 796859D ARSV VINSCHGAU 21E0174 28:55:00

18 42 GOTTARDI DAVIDE M M2 28294 0 A.S.D. FM CYCLING TEAM 0 28:59:00

19 19 CAMPANA MASSIMO M M4 1970 AT04607572 SC FORMIGOSA MANTOVA 0 29:12:00

20 35 NAVE VALENTINO M M4 1969 587701W VERTICAL SPORT KTM TEAM 0 29:16:00

21 22 BERTI AMEDEO M ELMT 1995 7817865 CICLI PEDERZOLLI 0 30:18:00

22 46 ZOBELE ERIK M M1 30712 0 BICI & SPORT 0 31:00:00

23 20 ADDIS MIRKO M M3 0 A084752 IDRO BIKE TEAM ASD 0 31:37:00

24 13 GOTTARDI GIULIO M M3 0 A088009 I.IDRO DRAIN BIKE TEAM A.S.D. 02H3349 32:06:00

25 33 DOSSI MARCELLINA F W2 1962 7817914 BICI & SPORT 05TN043 32:18:00

26 26 VALENARI ALESSANDRO M M2 1978 7817933 BICI & SPORT 05TN043 32:19:00

27 44 DALCEGGIO NICOLA M M2 28175 0 DRAGON BIKE STRIGNO 0 32:24:00

28 14 ANDREOLLI MARCO M M1 0 A004524 MTB ISERA 20U0280 32:57:00

29 23 MANENTI PAOLO M M4 1967 0 UGO BIKE TEAM 05TN039 33:04:00

30 38 FAVA FAUSTO M M7 1953 OMMN38 0 0 33:20:00

31 30 RAOSS PAOLA F W2 0 A034623 BRÃO CAFFE' - UNTERTHURNER 20X0303 33:25:00

32 37 FERRARI GIOVANNI M M7 1955 AT-03722653-15/ 0 0 33:55:00

33 32 ADAMI ANNALISA F W2 1976 7817932 BICI & SPORT 05TN043 34:01:00

34 10 BEATRICI LUIGI M M4 0 885334Q BRÃO CAFFE' - UNTERTHURNER 20X0303 34:14:00

35 45 FACCIO GIACINTO M M5 24416 0 BICI & SPORT 0 34:57:00

36 41 COMI ADRIANO M M8 18195 0 CASSA DI RISPARMIO DI BOLZANO 0 36:01:00

37 39 ZANOLLI MAURIZIO M M4 1968 O5TN005 0 0 38:07:00

38 18 SOZZI SILVANO M M8 0 A052814 TEAM ZANOLINI BIKE-WALDNER 21A1009 53:21:00

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

sede:

categoria: 

ara:            STRADA

località:


